
Název Kód Složení Gramáž Cykly stíratelnosti látek Symboly údržby

Aston 570-587 100% polyester 400g/m
2 35 000 cyklů

Ranger 500-509 100% polyester 440g/m
2 45 000 cyklů

Artemis 510-525 100% polyester 480g/m
2 45 000 cyklů

Olymp 530-541 100% polyester 460g/m
2 45 000 cyklů

Trinity 550-565 100% polyester 355g/m
2 45 000 cyklů

Trinity vzory 50,55,60,65,70 100% polyester 355g/m2 45 000 cyklů

Corsika 222-249
koženka 79% PVC 

19% PES, 2% PU
600g/m

2 120 000 cyklů

West (antibakteriální) 600-607 100% polyester 238g/m
2 20 000 cyklů

East (antibakteriální) 610-617 100% polyester 233g/m
2 20 000 cyklů

Oděv lze čistit perchloretylenem, uhlovodíkem, roztoky R113 a R11.

Nežehlit.

Nežehlit při horké teplotě, jen do 110°C a pokud možno bez páry.

Prádlo se nesmí sušit v bubové sušičce.

Nečistit chemicky.

Chemické čištění.

Látku není možné prát. Je potřeba ji nechat chemicky vyčistit.

Prát v běžném cyklu při teplote do 30°C.

Prát v běžném cyklu při teplote do 40°C.

Látku nelze ošetřovat bělidlem a lze jej prát pouze pomocí jemného pracího prášku 

Nesmí se bělit.

LÁTKY 2017


